平成 26 年 ６ 月 27 日

各      位

                            会 社 名 東 武 鉄 道 株 式 会 社

                          代表者名 取締役社長 根津 嘉澄

                          （コード番号 9001  東証第 １ 部）

                          問合せ先 総務法務部課長 山崎 泰

                               （TEL．03 – 5962 – 2067）

代表取締役の異動および人事異動のお知らせ

 当社は、平成 26 年６月 27 日開催の取締役会において、下記の異動について決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

１ 代表取締役の異動および人事異動

（１）代表取締役の異動（就任日：平成 26 年６月 27 日）

代表取締役副社長 角田 建一 （現 代表取締役専務取締役）

代表取締役副社長 生活サービス創造本部長

竹田 全吾

（現 代表取締役専務取締役 生活サービス創造本部長）

代表取締役専務取締役 鉄道事業本部長

牧野  修 （現 常務取締役 鉄道事業本部長）

代表取締役専務取締役 猪森 信二 （現 常務取締役）

※新任代表取締役の略歴は別紙の通り。

（２）退任役員関係

東武バス株式会社取締役会長

中島 健三 （現 代表取締役専務取締役）

東武ビルマネジメント株式会社監査役

古澤 廣道 （現 常務取締役 鉄道事業本部技師長）

※中島健三は平成 22 年６月から東武バス株式会社取締役会長に就任しています。

（３）委嘱の変更（平成 26 年６月 27 日付け）

  常務取締役         平田 一彦 （現 常務取締役グループ事業部長）

  取締役システム開発部長   大熊 康義 （現 システム開発部長）

２ 人事異動

（１）平成 26 年６月 27 日付け

グループ事業部長      島田 憲治 （現 経営企画部部長）

（２）平成 26 年７月１日付け

経営企画部部長       田邉 哲也

（現 東武タワースカイツリー株式会社出向）

グループ事業部部長     今野 真一郎

（現 株式会社東武エネルギーマネジメント出向）

鉄道事業本部計画管理部長  髙野 寿久

                （現 経営企画部課長）

鉄道事業本部計画管理部部長 浜田 晋一

（現 鉄道事業本部施設部建築土木課長）

東武ステーションサービス株式会社取締役社長

池田 直人

     （現 鉄道事業本部計画管理部長）

以 上

別 紙

新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略 歴

所有する当社

の株式の数

牧
まき

野
の

 修
おさむ

(昭和 30 年４月 26 日生)

昭和54年４月 当社入社

平成15年４月 当社鉄道事業本部運転車両部長

平成16年４月 当社鉄道事業本部運輸部長兼車両部長

平成18年10月 当社鉄道事業本部運輸部長

平成19年４月  当社鉄道事業本部運輸部長兼鉄道乗務員養

成所長

平成20年７月 当社鉄道事業本部計画管理部長

平成21年６月 当社取締役鉄道事業本部副本部長兼計画管

理部長

平成22年６月 当社取締役鉄道事業本部長兼計画管理部長

平成22年７月 当社取締役鉄道事業本部長

平成24年６月 当社常務取締役鉄道事業本部長

平成26年６月 当社代表取締役現在に至る

平成26年６月 当社専務取締役鉄道事業本部長現在に至る

19,000株

猪
いの

  森
もり

  信
しん

  二
じ

（昭和 32 年８月３日生）

昭和55年４月 当社入社

平成16年６月 ㈱東武カードビジネス常務取締役

平成17年10月 当社経営統括本部経営企画部長

平成18年５月 当社経営企画部長

平成22年６月 当社取締役経営企画部長

平成24年６月 当社常務取締役賃貸事業統括本部長兼沿線

開発事業本部長

平成24年７月 当社常務取締役生活サービス創造本部長

平成25年９月 当社常務取締役

平成26年６月 当社代表取締役現在に至る

平成26年６月 当社専務取締役現在に至る

14,000株